COPLADEM

ROSARITO

COMITE DE PLANEACION PARA EL DESARROLLO DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2024

Rubro de Ingresos

|mpuestos . .
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamtanlos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportacion

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y

Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Estado Analitico de ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder EJecutlvo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportacion

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislatlvo y Judicial,
de los Organos Autonomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Derechos

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportacion

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos derlvados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado
(1)

3,500,000

Estimado
(1)

3,572,000

72,000

3,500,000

Ampliaciones y

Reducciones
(2)

Ampliaciones y

Reducciones
(2)

Ingreso
Modificado
(3=1+2)

3,500,000

Ingreso

Modificado
(3=1+2)

3,572,000

72,000

3,500,000

Devengado

Devengado

1,786,077

35,952

125

1,750,000

Recaudado

Recaudado

1,786,077

35,952 |-

125

1,750,000 |-

Diferencia

(6=5-1)

Diferencia

(6=5-1)

1,785,923

36,048

125

1,750,000

Ingresos excedantes’

Notas son razor p del emisor
o de la Ley General de Contabilidad Gubemamental y el importe reflejado debe

Bajo protesta de decir verdad que los F ¥

* Los ingresos excedentes se presentan para [ pi mpre mayor a cen
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